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“İran’ın 
İsrail’e Fırlattığı 
Füzeler, Kürecik’te 
Bulunan Radar Üssü 
Sayesinde 
Tespit Edilerek 
Durduruldu” İddiası   
“İran’ın İsrail’e fırlattığı füzeler, 
Malatya Kürecik’te bulunan radar 
üssü sayesinde erken tespit 
edilerek durduruldu” iddiası doğru 
değildir.
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HAKİKAT | Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın Hamas Siyasi Büro 
Başkanı İsmail Haniye ile görüşmesinin 
ardından, Kürecik radar üssü ile ilgili 
Merkezimizce daha önce de yalanlanan 
asılsız iddianın kasıtlı bir biçimde yeniden 
dolaşıma sokulduğu tespit edilmiştir.

Kürecik’teki radar sisteminden elde edilen 
bilgiler, NATO prosedürleri çerçevesinde 
sadece müttefiklerle paylaşılmaktadır. Bu 
veri paylaşımının amacı, NATO müttefiki 
ülkelerin halklarının, topraklarının ve 
kuvvetlerinin korunmasıdır.

Bilgilerin İsrail gibi NATO müttefiki olmayan 
ülkelerle paylaşımı söz konusu değildir.

Türkiye, her zaman Filistinli kardeşlerimizin 
haklı davasının yanında olmuştur ve her 
koşulda olmaya devam edecektir.

Kamuoyunun hassasiyetleri üzerinden 
yürütülmeye çalışılan manipülasyon 
kampanyalarına itibar etmeyiniz.
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“Yiyecek Ve İçecek 
Satılan Yerlerde 
KDV Oranı Artıyor” 
İddiası  
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “Yiyecek ve içecek 
satılan yerlerde yüzde 8 olan KDV 
oranı yüzde 10’a, yüzde 18 olan KDV 
oranı da yüzde 20’ye çıkarılacak” 
iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Gelir İdaresi Başkanlığı 
tarafından hazırlanan tebliğ taslağı ile KDV 
oranlarında herhangi bir artış yapılması söz 
konusu değildir.

Gıda maddelerinde KDV oranı yüzde 1 iken, 
yeme içme sektöründe KDV oranı yüzde 
10’dur.

Ancak, yeme içme sektöründe bulunan 
bazı lokantaların oran farklılığını istismar 
ettiği ve rekabet eşitliğini bozduğu tespit 
edilmiştir.
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Lokanta veya kafelerin, yeme içme hizmeti 
karşılığında yüzde 10 KDV hesaplaması 
gerekirken, bu hizmet yerine tıpkı bir 
market gibi et, su, meyve suyu gibi ürünleri 
satmış göstererek yüzde 1 oranında KDV 
hesaplayarak fiş veya fatura düzenlediği 
görülmüştür.

Gelir İdaresi Başkanlığı, yanlış 
uygulamaların ve suistimallerin önüne 
geçmek ve bu konuda tarafların 
tereddütlerini gidermek amacıyla 
konuya açıklık getiren bahse konu Tebliğ 
taslağını hazırlamış ve internet sitesinde 
yayınlamıştır.

KDV oran değişiklikleri, Kanunun verdiği 
yetki çerçevesinde sadece Cumhurbaşkanı 
Kararı ile yapılabilmekte olup herhangi bir 
Tebliğ ile yapılamamaktadır.
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“Bir Polis Memuru 
Bitlis İl Emniyet 
Müdürü Ve Eşini 
Eleştirdiği İçin 
Gözaltına Alındı” 
İddiası 
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “X platformunda 
Bombacı Mülayim olarak tanınan 
polis memuru, Bitlis İl Emniyet 
Müdürü ve yine polis memuru 
olan eşini eleştirdiği için gözaltına 
alındı” iddiası doğru değildir.



10 —  

HAKİKAT | Bahse konu “Bombacı 
Mülayim01” isimli kullanıcı tarafından; ‘Bitlis 
İl Emniyet Müdürünün terörle mücadele 
kapsamında yürüttüğü faaliyetleri, emniyet 
hizmetlerine tahsis edilen sivil aracı ve polis 
memuru olan eşinin görev yerini bildirerek 
hedef haline getiren paylaşımlarda 
bulunduğu’ tespit edilmiştir.

Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünce yapılan tahkikatlar 
neticesinde, hesabın kullanıcısının Trabzon 
Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube 
Müdürlüğünde görevli polis memuru V.K. 
olduğu tespit edilmiştir.

Hesap ve kullanıcısı V.K ile ilgili;

• 21 Mayıs 2022 tarihinde E.F.O. isimli 
şahıs tarafından Trabzon Emniyet 
Müdürlüğü’ne ihbar yapıldığı; yapılan 
ihbarda V.K. isimli şahsın kendisine 
sosyal medya üzerinden tehdit ve 
hakaretlerde bulunduğu, kendisine ait 
yöneticilik yaptığı sayfayı şantaj yoluyla 
almaya çalıştığı,
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• B.M. isimli şahıs tarafından CİMER’e 
yapılan ihbarda, V.K. isimli şahsın 
kendisine sosyal medya üzerinden tehdit 
ve hakaretlerde bulunduğu, kişisel 
bilgilerini, fotoğraf ve telefon numarasını 
paylaştığı, sosyal medya üzerinden küfür 
ederek siyaset yaptığı iddia edilmiştir.
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• Ayrıca V.K. isimli şahısla ilgili devam eden 
6 adet soruşturma dosyası bulunduğu,

• Şahsın el konulan dijital materyalleri 
üzerinde yapılan incelemelerde gizli, 
kişiye özel ve çok gizli ibareli yaklaşık 3 
bin evrakın arşivlendiği, ayrıca birçok 
iletişim uygulamalarında oluşturulmuş 
olan gruplar üzerinden kendisine ülke 
genelinde birçok yer hakkında aslı 
bulunmayan bilgilerin gönderildiği ve 
kendisinin de gönderilen bu bilgilerin 
doğruluğunu araştırmadan sosyal medya 
hesaplarında paylaştığı tespit edilmiştir.

• Yürütülen soruşturmada şahsın hukuki 
yardım adı altında menfaat temin ettiği 
tespit edilmiş kendisine para aktarımında 
bulunan birçok mağdur olduğu tespit 
edilmiştir.

• 29 Mart 2024 tarihli Emniyet Genel 
Müdürlüğü Yüksek Disiplin Kurulu’nca 
V.K. hakkında; “Mesleğin onur ve 
saygınlığını zedeleyici veya amir ya 
da üstlerinin eylem ve işlemlerini 
olumsuz yönde eleştirici nitelikte tek 
başına veya topluca bildiri dağıtmak 
ya da basın, haber ajansları, radyo ve 
televizyon kurumları ve diğer iletişim 
kanalları vasıtasıyla kamuoyuna yönelik 
bilgi, yazı ve demeç vermek” suçundan 
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“MESLEKTEN ÇIKARMA” disiplin cezası ile;

• Ayrıca yapmış olduğu diğer paylaşımlar 
nedeniyle “Göreve çıkılmaması için 
propaganda yapmak, kışkırtmak, 
zorlamak, karar alınmasını sağlamak, 
alınan bu karara katılmak veya karar 
uyarınca göreve çıkmamak” fiilini işlediği 
sübuta erdiğinden 2. kez “MESLEKTEN 
ÇIKARMA” disiplin cezası kararı 
verilmiştir.
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“İsrail, İran’daki Bir 
Bölgeyi Füzelerle 
Hedef Aldı” 
İddiasıyla Paylaşılan 
Görüntüler 
İsrail medyasında yer alan bir 
fotoğrafla ilgili, “İsrail, Cuma 
günü erken saatlerde İran’daki bir 
bölgeyi füzelerle hedef aldı” iddiası 
doğru değildir.
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HAKİKAT | Bahse konu fotoğrafın, 2021 
yılında işgalci İsrail ordusu tarafından Gazze 
Şeridi’ndeki Han Yunus’a yönelik bir hava 
saldırısı sırasında kaydedildiği belirlenmiştir.

İsrail’in dezenformasyon kampanyalarına 
itibar etmeyiniz.
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“İsrail İle Ticareti 
Kısıtlama Kararına 
Rağmen Türkiye, 
İsrail’e Çimento 
Göndermeye Devam 
Ediyor” İddiası  
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “Ticaret Bakanlığı’nın 
‘İsrail ile ticareti kısıtlama’ 
açıklamasına rağmen Türkiye, 
İsrail’e çimento göndermeye devam 
ediyor” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | İsrail ile ihracat kısıtlamasına 
tabi olan 54 ürün grubundaki 1.019 ürüne, 
9 Nisan 2024 saat 09.00’dan itibaren 
gümrüklerde ihracat tescil işlemi kesinlikle 
yapılmamaktadır.

Kısıtlama kararının alındığı 9 Nisan 2024 
tarihinden önce gümrükte ihracat tescili 
yapılmış ürünlerle ilgili manipülasyon 
yapıldığı tespit edilmiştir.

Ayrıca Ticaret Bakanlığı tarafından söz 
konusu 1.019 ürünün, antrepolar, serbest 
bölgeler, geçici depolama yerleri ve transit 
ticaret yoluyla dahi İsrail’e gönderilmeleri de 
bu kısıtlama kapsamına dahil edilmiştir.

Kamuoyunu yanıltmaya yönelik manipülatif 
paylaşımlara itibar etmeyiniz.
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“Avustralya’da 6 
Kişinin Hayatını 
Kaybettiği Saldırının 
Faili Terörist, Bir 
Müslüman” İddiası 
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “Avustralya’da 6 kişinin 
hayatını kaybettiği saldırının faili 
terörist, bir Müslüman” iddiası 
doğru değildir.



19 —  

HAKİKAT | Avustralya’nın Sidney 
kentinde Westfield Bondi Junction alışveriş 
merkezinde yaşanan saldırıda 40 yaşındaki 
Joel Cauchi, altı kişiyi bıçakla öldürdükten 
sonra polis tarafından vurularak etkisiz hale 
getirilmiştir.

Olayın ardından saldırganın anne ve babası 
açıklama yapmış, oğullarının “akıl sağlığının 
yerinde olmadığını” ve yaşanan hadiseden 
çok üzgün olduklarını belirtmişlerdir.

Saldırının ardından soruşturma başlatan 
Avustralya polisi, saldırganın Müslüman 
olduğuna dair herhangi bir sonuca 
ulaşmamış ve konuyu terör eylemi olarak 
tanımlamamıştır.

Daily Mail Australia Gazetesi ise saldırıda 
öldürülen güvenlik görevlisinin Pakistanlı bir 
Müslüman olduğunu ve insanları korumaya 
çalışırken öldürüldüğünü kaydetmiştir.

İslamofobik propaganda amacıyla 
kamuoyuna servis edilen asılsız iddialara 
itibar etmeyiniz.
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TBMM Başkanı’nın 
Resmi Programına 
İlişkin, “Aile 
Ziyareti - Seyahati” 
Şeklindeki İddialar
TBMM Başkanı’nın resmi 
programına milletvekilleri de 
refakat etmiştir. Söz konusu 
programa ilişkin ‘aile ziyareti’ 
başlıklı çıkan haberler gerçeği 
yansıtmamaktadır.
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HAKİKAT | Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı Numan Kurtulmuş, Mardin’de 
Artuklu Üniversitesi’nde düzenlenen 
Uluslararası Beytülmakdis Akademik 
Sempozyumu’nun açış konuşmasını 
gerçekleştirmiş ve bir dizi resmi programa 
iştirak etmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 
Kurtulmuş’un, düzenlenen resmi yurt içi ve 
yurt dışı programlarına milletvekilleri ve 
gazeteciler de refakat etmektedir.
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“İsrail, İran’daki 
Nükleer Tesisi 
Vurdu” İddiası  
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “İsrail, İran’daki nükleer 
tesisi vurdu” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Uluslararası Atom Enerjisi 
Ajansı (UAEA), İran’daki nükleer tesislerde 
herhangi bir hasarın meydana gelmediğini 
duyurmuştur.

Açıklamada, “UAEA, İran’ın nükleer 
tesislerinde herhangi bir hasarın 
yaşanmadığını doğrular” ifadelerine yer 
verilmiştir.

Asılsız iddialara itibar etmeyiniz.
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“Cumhurbaşkanı 
Erdoğan İle Bakan 
Şimşek Arasında 
Kriz Ortaya Çıktı 
Ve Kriz Küresel 
Sistemin Devreye 
Girmesiyle Çözüldü” 
İddiası  
Bazı basın yayın organlarında yer 
alan, “Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 
Bakan Şimşek arasında kriz ortaya 
çıktı ve kriz küresel sistemin 
devreye girmesiyle çözüldü” iddiası 
doğru değildir.
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HAKİKAT | Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan ile Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek arasında 
iddia edildiği gibi herhangi bir gerginlik 
yaşanmamıştır.

Ülkemiz ekonomisinde yol haritasını 
belirleyen Orta Vadeli Program ve 12’nci 
Kalkınma Planı, bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da kararlılıkla sürdürülmeye 
devam edecektir.
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“Milli Eğitim 
Bakanlığı 830 
Suriyeli Öğretmen 
Atadı” İddiası
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan “Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından 830 Suriyeli öğretmen 
atandı” iddiası doğru değildir.



28 —  

HAKİKAT | Bahse konu paylaşımlarda 
okullara öğretmen olarak atandığı iddia 
edilen kişiler, daha önce Geçici Eğitim 
Merkezlerinde görev yapan Suriyeli gönüllü 
eğiticilerdir. 

Söz konusu kişiler, eğitici eğitimi sürecinin 
ardından sınava girerek sertifika almaya hak 
kazanan kişiler arasından belirlenmiştir.

Eğiticiler, “Suriyeli Gönüllü Eğitici 
Taahhütnamesi” kapsamında Suriyeli 
çocukların okula uyum sürecine destek 
olmak üzere sınıf dışı etkinlikler, saha 
çalışmaları, tercümanlık, aile bilgilendirme 
faaliyetleri gibi belirlenen alanlarda geçici 
süreyle görev almaktadırlar.

Suriyeli gönüllü eğiticilerin, Bakanlık 
tarafından atamaları yapılarak öğretmen 
kadrosunda yer almaları mümkün değildir. 
Gönüllü eğiticilerin teşvik ücreti ödemeleri, 
anlaşmalar kapsamında UNICEF tarafından 
karşılanmaktadır.
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Adalet Bakanlığı 
Görevde Yükselme 
Ve Unvan Değişikliği 
Mülakatlarında 
Sorulan Sorulara 
İlişkin İddialar 
“Adalet Bakanlığı Personeli 
Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Sınavı kapsamında 
gerçekleştirilen mülakatlarda, 
‘Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kaç 
çocuğu vardır? Hz. Muhammed’in 
çocuklarının isimleri nelerdir?’ 
soruları soruldu” iddiası doğru 
değildir.
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HAKİKAT | Adalet Bakanlığı Personel 
Genel Müdürlüğü Görevde Yükselme 
Sözlü Sınavında, iddia edildiği gibi sorular 
sorulmamıştır.

İddialar tamamen asılsızdır.
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“Diyarbakır’daki Bir 
Hastanede Görev 
Yapan Prof. Dr. Şafak 
Kaya Hakkında 
Soruşturma 
Başlatıldı” İddiası  
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “Diyarbakır’daki bir 
hastanede görev yapan Prof. 
Dr. Şafak Kaya, hastanenin 
bahçesindeki başıboş köpekleri 
toplattı, Bakan Yardımcısı araya 
girerek hayvanları bahçeye geri 
getirtti, Kaya hakkında soruşturma 
başlatıldı” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi çevresinde 
bulunan kedi, köpek gibi hayvanların 
özellikle hastane acil servis, yatan hasta 
servisleri ve ayaktan hasta birimlerine girişi, 
hijyen koşulları ve hasta sağlığını tehlikeye 
atmamak için engellenmektedir. Aksi bir 
durum söz konusu değildir.

Ayrıca hastanede görev yapan Enfeksiyon 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şafak Kaya, 
Enfeksiyon Kontrol Komitesi Başkanı olarak 
görevine devam etmekte olup hakkında 
başlatılmış herhangi bir soruşturma 
bulunmamaktadır.

Hayvanların hastane yerleşkesinde veya 
binasında barınması ile ilgili izin verildiği 
ve bir barınak oluşturulduğu yönündeki 
iddialar da gerçeği yansıtmamaktadır.

Bu hususta hastane enfeksiyonlarını 
önleme koşullarının gerektiği tüm tıbbi 
tedbirler alınmaktadır. Ayrıca konu ile ilgili 
Bakanlıktan herhangi bir yetkili tarafından 
farklı bir talimat verilmesi de söz konusu 
değildir.

Asılsız iddialara itibar etmeyiniz.
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“Seçim Sonuçları 
Türk Kara Kuvvetleri 
Komutanlığı Bando 
Ve Armoni Mızıkası 
Tarafından Coşku İle 
Karşılandı” İddiası 
Bazı sosyal medya hesaplarında 
paylaşılan “Seçim sonuçları Türk 
Kara Kuvvetleri Komutanlığı Bando 
ve Armoni Mızıkası tarafından 
coşku ile karşılandı” iddiası doğru 
değildir.
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HAKİKAT | Armoni Mızıkası Komutanlığı, 
Milli Savunma Bakanlığı Yönetim Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini 
yürüten, Türkiye’nin en eski ve köklü çok 
sesli müzik kurumudur.

Türk Kara Kuvvetlerine bağlı Bando 
ve Armoni Mızıkası adlı bir birlik 
bulunmamaktadır.

1 Nisan 2024 tarihinde Armoni Mızıkası 
Komutanlığı tarafından Ankara’nın 
hiçbir yerinde prova dahil hiçbir faaliyet 
yapılmamıştır.

Ayrıca ilgili tarihte Kara Kuvvetleri 
Komutanlığı binasında herhangi bir kutlama 
gerçekleştirilmemiştir.

Asılsız iddialara itibar etmeyiniz.
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BOTAŞ Adı Ve Logosu 
Kullanılarak Yapılan 
Dolandırıcılık 
Girişimleri
Bazı sosyal medya platformlarında 
ve internet sitelerinde Boru Hatları 
İle Petrol Taşıma Anonim Şirketi’nin 
(BOTAŞ) adı ve Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın sesi 
kullanılarak “yatırım fırsatı”, “ek 
gelir” gibi başlıklarla yayınlanan 
ilanlar “oltalama” yöntemiyle 
dolandırıcılık girişimidir.
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HAKİKAT | Bu ve benzeri internet 
siteleriyle kişisel bilgilerinizi paylaşmayınız. 
Dijital mecralarda, ‘para kazandırma’ 
vaadiyle yürütülen bu tür dolandırıcılık 
faaliyetlerine itibar etmeyiniz.

Resmi kurum ve kuruluşların internet 
sayfalarından yapılan açıklamaları takip 
ediniz.


